

# Årsredovisning

för

## Allsopning i Sverige AB

559303-0363

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elvedina Kljajic, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för Allsopning i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2021 och bedriver maskinsopning av industrier, parkeringshus och bostadsområden samt klottersanering och högtryckstvättning.

Företaget är helägt bolag av VCN Förvaltning AB, org nr 559287-5990.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har det skett en försäljning av datasystem. Andra anledningar till den ökade nettoomsättningen jämfört med föregående år har berott på att kundbehovet av våra tjänster ökat samt att priserna på våra tjänster reglerats upp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	606	451	427
Resultat efter finansiella poster	147	95	162
Soliditet (%)	67,1	68,4	47,6

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	85 303	32 993	<b>143 296</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 993	-32 993	<b>0</b>
Årets resultat			91 320	<b>91 320</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 296</b>	<b>91 320</b>	<b>234 616</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 296
årets vinst	91 320
	<b>209 616</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	209 616
	<b>209 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

605 569

450 892

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**605 569**

**450 892**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-217 850

-259 120

Övriga externa kostnader

-230 172

-78 363

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-18 084

-18 084

**Summa rörelsekostnader**

**-466 106**

**-355 567**

**Rörelseresultat**

**139 463**

**95 325**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 225

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 148

-32

**Summa finansiella poster**

**7 077**

**4**

**Resultat efter finansiella poster**

**146 540**

**95 329**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-38 732

Förändring av periodiseringsfonder

-35 000

-13 000

Förändring av överavskrivningar

3 997

-2 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-31 003**

**-53 732**

**Resultat före skatt**

**115 537**

**41 597**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-24 217

-8 604

**Årets resultat**

**91 320**

**32 993**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	48 871	66 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 871</b>	<b>66 955</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 871</b>	<b>66 955</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 689	130 127
Övriga fordringar		19 330	28 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 019</b>	<b>158 495</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 897	64 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>333 897</b>	<b>64 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>418 916</b>	<b>222 564</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>467 787</b>	<b>289 519</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 296	85 303
Årets resultat		91 320	32 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 616</b>	<b>118 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 616</b>	<b>143 296</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		84 000	49 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 003	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 003</b>	<b>69 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 604	15 591
Skulder till koncernföretag		33 493	0
Skatteskulder		11 140	31 134
Övriga skulder		14 043	15 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 888	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>133 168</b>	<b>77 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>467 787</b>	<b>289 519</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 418	90 418
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 418</b>	<b>90 418</b>
Ingående avskrivningar	-23 463	-5 379
Årets avskrivningar	-18 084	-18 084
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 547</b>	<b>-23 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 871</b>	<b>66 955</b>

Göteborg 2024-06-27

*Elvedina Kljajic*  
Elvedina Kljajic  
Styrelseledamot